
105-lecie  Publicznych  Służb
Zatrudnienia
1 luty 2024 r.

W dniu 31 stycznia br. odbyła się konferencja z okazji 105-
lecia Publicznych Służb Zatrudnia w Polsce zorganizowana przez
Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej w Muzeum
Historii Żydów Polskich POLIN w Warszawie. Uroczystość była
okazją  do  podsumowań  osiągnięć  i  doświadczeń  służb
zatrudniania w Polsce oraz wymiany poglądów i dobrych praktyk.
W konferencji uczestniczyła Pani Agnieszka Dziemianowicz-Bąk –
Minister  Rodziny,  Pracy  i  Polityki  Społecznej  wraz  z
wiceministrami:  Aleksandrą  Gajewską,  Łukaszem  Krasoniem  –
Pełnomocnikiem  Rządu  do  Spraw  Osób  Niepełnosprawnych,
Katarzyną Nowakowską, Liwiuszem Laską – dyrektorem generalnym
oraz dyrektorzy powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy z
całej Polski.

W trakcie konferencji dyrektor Marek Młynarczyk odebrał dyplom
dla  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Limanowej  za  pełną
zaangażowania pracę na rzecz osób bezrobotnych i pracodawców
oraz za wieloletnią działalność na rzecz promocji zatrudnienia
i wspieranie lokalnego rynku pracy.
Przypadający 27 stycznia Dzień Pracownika Publicznych Służb
Zatrudnienia  upamiętnia  podpisanie  105  lat  temu  przez
Naczelnika Państwa Józefa Piłsudskiego Dekretu o organizacji
państwowych  urzędów  pośrednictwa  pracy  i  opieki  nad
wychodźcami. Właśnie to wydarzenie jest powszechnie uznawane
za początek Publicznych Służb Zatrudnienia w Polsce. Obchody
Dnia  Pracownika  Publicznych  Służb  Zatrudnienia  wprowadziła
ustawa z 16 grudnia 2010 roku o zmianie ustawy o promocji
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy. Dziś struktura służb
zatrudnienia obejmuje ponad 350 urzędów, które obsługują 16
województw i 380 powiatów. Od 2004 roku wchodzą one w skład
Europejskich  Służb  Zatrudnienia,  które  mają  za  zadanie
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wspierać mobilność pracowników na europejskim rynku pracy.





Urząd  Marszałkowski  ogłosił
kolejną  edycję  konkursu
„Kapliczki Małopolski”
30 stycznia 2024 r.

Zarząd  Województwa  Małopolskiego  ogłosił  kolejną  edycję
konkursu „Kapliczki Małopolski_2024” dla jednostek samorządu
terytorialnego  z  terenu  województwa  małopolskiego,
podejmujących  prace  konserwatorskie,  restauratorskie  lub
roboty budowlane przy zabytkowych kapliczkach.

Wnioskowana kwota dotacji z budżetu województwa małopolskiego
wynosi do 40 000 zł, która stanowi do 60% kosztów całości
prac.

 

Jeden wnioskodawca może wystąpić z jednym wnioskiem o dotację
na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane
przy zabytkowych kapliczkach.

Wnioski o dotację przyjmowane są do dnia 20 lutego 2024 r.
(wtorek).  Decyduje  data  wpływu  do  Urzędu  Marszałkowskiego
Województwa Małopolskiego (w tym do Agend zamiejscowych: w
Miechowie,  Nowym  Sączu,  Nowym  Targu,  Oświęcimiu,  Suchej
Beskidzkiej,  Tarnowie  i  w  Zakopanem),  a  nie  data  stempla
pocztowego.

Ze względów organizacyjnych prosimy o składanie wniosków w
formie  papierowej  (w  skoroszycie  umożliwiającym  wpięcie  do
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segregatora, bez foliowych koszulek).

Kapliczki objęte wnioskiem o dotację, nie muszą znajdować się
w  rejestrze  lub  ewidencji  zabytków,  ale  powinny  posiadać
wartość zabytkową i artystyczną. Możecie Państwo złożyć także
wniosek na obiekt, który jest prywatną własnością.

Dotacja województwa obejmuje następujące nakłady:
– osuszenie i wykonanie izolacji przeciwwilgociowej,
– stabilizację konstrukcyjną,
–  zabezpieczenie,  zachowanie  i  utrwalenie  zabytkowej
substancji,
– odtworzenie części składowych,
– uporządkowanie i zagospodarowanie bezpośredniego otoczenia,
– zakup materiałów konserwatorskich i budowlanych, niezbędnych
do  wykonywania  prac  konserwatorskich,  restauratorskich  lub
robót budowlanych.
Dotacja  nie  obejmuje  kosztów  opracowania  dokumentacji,
wykonania tabliczki oraz nadzorów. Proszę nie ujmować tych
kosztów we wniosku.

Szczegółowe  informacje  dotyczące  konkursu  dostępne  są  w
biuletynie  informacji  publicznej:
https://bip.malopolska.pl/umwm,a,2396866,konkurs-kapliczki-mal
opolski2024-dla-jednostek-samorzadu-terytorialnego-z-terenu-
wojewodztwa-malopol.html

WZÓR WNIOSKU DO WYPEŁNIENIA

Zapraszamy  do  składania
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wniosków  do  nagród
Województwa  Małopolskiego  w
dziedzinie kultury
30 stycznia 2024 r.

Zarząd  Województwa  Małopolskiego  ogłosił  nabór  wniosków  do
czterech  nagród  przyznawanych  za  wybitne  osiągnięcia  w
dziedzinie  kultury.  Do  15  lutego  2024  r.  można  zgłaszać
kandydatów do:
– Małopolskiej Nagrody Twórczości,
– Nagrody Województwa Małopolskiego „Pamięć i Tożsamość”,
– Nagrody Województwa Małopolskiego im. Romana Reinfussa za
wybitne  i  szczególne  osiągnięcia  w  dziedzinie  zachowania
lokalnej tożsamości kulturalnej w Małopolsce,
– Nagrody Województwa Małopolskiego im. Władysława Orkana za
propagowanie  idei  regionalizmu  oraz  wybitne  osiągnięcia  w
dziedzinie działalności artystycznej i kulturalnej lokalnych
wspólnot Małopolski.
O  prestiżowe  wyróżnienia  Województwa  mogą  się  ubiegać
pasjonaci  dziedzictwa  regionalnego,  animatorzy  folkloru  i
tradycji, twórcy regionalni i artyści działający w obszarach
muzyki,  sztuki,  literatury  i  multimediów  oraz  patrioci  i
edukatorzy historii regionalnej. W 2024 r. Zarząd Województwa
Małopolskiego przeznaczył łącznie 200 000 złotych na nagrody
za działalność kulturalną prowadzoną w dziedzinie twórczości
artystycznej  i  upowszechniania  kultury,  etnografii  oraz
zachowania  lokalnej  tożsamości  kulturalnej  w  Małopolsce,  a
także historii i pamięci o dziedzictwie regionu.

Więcej informacji oraz regulaminy i karty zgłoszeń na stronie:
www.malopolska.pl/nagrodykultura
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Zachwycające  artystyczne
„różności” – wernisaż wystawy
prac  Agnieszki  Maliczak  w
Powiatowym Centrum Informacji
Turystycznej w Limanowej
29 stycznia 2024 r.

Wernisażem  w  Powiatowym  Centrum  Informacji  Turystycznej  w
Limanowej  26  stycznia  br.,  zainaugurowano  wystawę,
prezentującą  twórczość  Agnieszki  Maliczak  –  artystki
pochodzącej z Wrześni (woj. wielkopolskie), która od 2018 roku
znalazła  swoją  przystań  w  Beskidzie  Wyspowym,  w  gminie
Łukowica i –  jak podkreśla – jest zakochana w tym regionie,
jego  kulturze,  przyrodzie  oraz  życzliwej,  inspirującej
społeczności. Na wystawie w galerii PCIT znalazły się nie
tylko  nastrojowe  obrazy,  przedstawiające  przede  wszystkim
ukochane przez artystkę górskie pejzaże i elementy natury, ale
także twórczość dekoracyjną i autorskie teksty.

Spotkanie rozpoczęło się od powitania gości, wśród których
byli przedstawiciele Powiatu Limanowskiego i Gminy Łukowica,
samorządów,  instytucji,  stowarzyszeń,  jak  również  lokalnego
środowiska kultury i sztuki. Obecni byli też znajomi oraz
przyjaciele artystki.

Członek  Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  Wojciech  Włodarczyk  w
imieniu  Starosty  Limanowskiego  przekazał  autorce  gratulacje
wraz z pamiątkowym listem i upominkiem, a także z życzeniami
pomyślności na twórczej drodze oraz dalszego rozwoju licznych
zainteresowań.
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Głos zabrali także zaproszeni goście, wśród nich m.in.: Wójt
Gminy Łukowica Bogdan Łuczkowski, Dyrektor Gminnego Ośrodka
Kultury  Sportu  i  Turystyki  Jarosław  Czaja  oraz  Wioletta
Wardęga  Wiceprezes  Towarzystwa  Przyjaciół  Sztuk  Pięknych  w
Nowym Sączu, którego członkinią jest Agnieszka Maliczak. Padło
wiele  serdecznych  życzeń,  gratulacji  i  słów  uznania  dla
utalentowanej  mieszkanki  Gminy  Łukowica,  która  oprócz
twórczości malarskiej, pisze własne teksty i komponuje muzykę.

Następnie o swoich życiowych i artystycznych doświadczeniach
opowiedziała sama Agnieszka Maliczak, która zaskoczyła gości
spotkana wykonaniem na gitarze własnego utworu pt. „Piosenka o
Łukowicy”.  Do  śpiewania  spontanicznie  przyłączyli  się
uczestnicy  wernisażu.  Dopełnieniem  wieczoru  było  wspólne
zwiedzanie  wystawy,  która  w  Powiatowym  Centrum  Informacji
Turystycznej  (Rynek 25) będzie dostępna do zwiedzania do 22
lutego br.
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Agnieszka Maliczak – twórczyni „różności” jak o sobie mówi, 
jest  także animatorką kultury, miłośniczką górskich wypraw,
turystyki historii i przyrody, angażującą się m.in. w czynną
ochronę Podkowca Małego (gatunek nietoperza). Jako  aktywna
promotorka regionu działa również pod nazwą „Wyspa Podkowca”.
Tworzy z pasją i miłością w swojej małej pracowni w Beskidzie
Wyspowym pod pseudonimem „Agaya”.
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27  stycznia  –  Dzień
Pracownika  Publicznych  Służb
Zatrudnienia
26 stycznia 2024 r.

Od  2010  roku,  corocznie  27  stycznia  obchodzony  jest
Ogólnopolski Dzień Pracownika Publicznych Służb Zatrudnienia.

Za  genezę  funkcjonowania  Publicznych  Służb  Zatrudnienia  w
naszym kraju uznawane jest wprowadzenie „Dekretu o organizacji
państwowych  urzędów  pośrednictwa  pracy  i  opieki  nad
wychodźcami”,  podpisanego  w  1919  roku  przez  Józefa
Piłsudskiego.  Dekret  ten  przewidywał  m.in.  wprowadzenie
powszechnego  dostępu  do  pośrednictwa  pracy  i  zasiłki  dla
bezrobotnych.

Dziś Publiczna Służba Zatrudnienia i jej wykwalifikowana kadra
stanowi podstawę systemu zatrudnienia i rynku pracy w naszym
kraju, spełniając wiele ważnych zadań i funkcji związanych
m.in. z pośrednictwem i doradztwem zawodowym,  świadczeniem
podstawowych usług rynku pracy oraz ułatwianiem dostępu do
innych  ustawowych  form  pomocy  dla  osób  poszukujących
zatrudnienia.  Pracownicy  Publicznych  Służb  Zatrudnienia
współpracują również z pracodawcami, szczególnie w zakresie
ustalania zapotrzebowania na nowych pracowników i pozyskiwanie
ofert pracy w ramach pośrednictwa pracy.

Serdeczne życzenia oraz podziękowania z okazji jutrzejszego
święta składamy wszystkim przedstawicielom Publicznych Służb
Zatrudnienia  w  Polsce,  a  zwłaszcza  pracownikom  Powiatowego
Urzędu Pracy w Limanowej.  Życzymy aby codzienne zadania,
wykonywana praca i pomoc świadczona poszukującym pracy dawała
mnóstwo satysfakcji.  Życzymy także wszelkiej pomyślności w
realizacji zawodowych i osobistych zamierzeń.
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PUP zorganizował spotkanie w
ramach  grupowej  informacji
zawodowej
26 stycznia 2024 r.

W dniu 26 stycznia  br. w Starostwie Powiatowym w Limanowej
odbyło się spotkanie z osobami bezrobotnymi w ramach grupowej
informacji  zawodowej,  które  zostało  zorganizowane  przez
Powiatowy Urząd Pracy w Limanowej w partnerstwie z Wojskowym
Centrum Rekrutacji w Nowym Sączu.

W  spotkaniu  wzięli  udział:  Starosta  Limanowski  Mieczysław
Uryga, etatowy członek Zarządu Powiatu Wojciech Włodarczyk,
dyrektor  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Limanowej  Marek
Młynarczyk,   kierownik  Zespołu  Pośrednictwa  Pracy  i
Poradnictwa Zawodowego Joanna Kroczek, doradcy zawodowi PUP:
Ewa Matras, Agnieszka Bulanda oraz przedstawiciele Wojskowego
Centrum  Rekrutacji  w  Nowym  Sączu  –  starszy  kapral  Janusz
Wolanin i Angelika Mężyk.

Spotkanie rozpoczął dyrektor Marek Młynarczyk, który powitał
wszystkich uczestników. Głos zabrali także starosta Mieczysław
Uryga oraz Wojciech Włodarczyk, którzy zachęcali osoby, chcące
związać swoją karierę zawodową ze służbami mundurowymi, aby
skorzystali z przygotowanej dla nich oferty.

Przedstawiciel Wojskowego Centrum Rekrutacji w Nowym Sączu –
st. kpr. Janusz Wolanin omówił zasady działania Centrum oraz
warunki rekrutacji do różnych form służby wojskowej, m.in. do
dobrowolnej zasadniczej służby wojskowej, służby terytorialnej
i  zawodowej.  Zaprezentował  korzyści  związane  z  pełnieniem
służby  wojskowej  oraz  perspektywy  kariery  i  możliwości
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dalszego rozwoju zawodowego.

Doradcy  zawodowi  PUP  przekazali  uczestnikom  informacje
dotyczące aktualnie realizowanych projektów m. in. projektu
pilotażowego  dla  młodych  do  30  roku  życia  pn.  „Czas  na
Młodych”. Zapoznali zebranych z prawami i obowiązkami osób
bezrobotnych. Omówili usługi i instrumenty rynku, które mają
za  zadanie  wsparcie  osób  zarejestrowanych  w   znalezieniu
zatrudnienia lub podjęciu własnej działalności gospodarczej.
Na  podstawie  wyników  badania  Barometr  zawodów  2024
poinformowali o najbardziej poszukiwanych zawodach na lokalnym
rynku pracy, przyszłych perspektywach zatrudnieniowych oraz o
potencjalnych zagrożeniach i problemach, które mogą pojawić
się w danych branżach. Doradcy zwrócili uwagę na fakt, iż
szybki postęp technologiczny ma znaczący wpływ na rynek pracy.
Wymusza  na  jednostce  ciągłe  uczenie  się  i  adaptację,
jednocześnie tworząc nowe możliwości zatrudnienia. Zaznaczyli,
że ważne jest, aby być świadomym zmian zachodzących na rynku
pracy  i  dostosowywać  się  do  nich,  aby  móc  skutecznie
konkurować  i  rozwijać  się  zawodowo.

Uczestnicy  spotkania  otrzymali  materiały  informacyjno-
promocyjne.  Mieli  również  możliwość  zadawania  pytań  oraz
indywidualnych  konsultacji  z  przedstawicielami  Wojskowego
Centrum  Rekrutacji  w  Nowym  Sączu  oraz  pracownikami  PUP
Limanowa.
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Ogłoszenie o przetargu
26 stycznia 2024 r.

Przedmiot I przetargu ustnego nieograniczonego stanowi najem
lokalu nr 013 z zapleczem socjalnym o łącznej powierzchni 32

m2, znajdującego się na parterze budynku Starostwa Powiatowego
w Limanowej. Wejście od strony parkingu przy ul. Józefa Marka
9.

Minimalna cena wywoławcza za 1 m2 powierzchni użytkowej w/w
lokalu ustalona została w wysokości  35,00 zł netto. Minimalne

postąpienie 1 zł/1m2 netto.
W  planie  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Limanowa
działka,  na  której  znajduje  się  budynek  z  przedmiotowym
lokalem, leży w terenie usług użyteczności publicznej i usług
komercyjnych o symbolu planu U/kz. Bezpośredni dojazd z drogi
publicznej. Parking.
Podatek od nieruchomości pokrywa najemca.

TERMIN przetargu ustala się na dzień 8 lutego 2024 r. o godz.

900 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy ul. J.
Marka 9 (bud „B” – II piętro pokój 204).

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w
wysokości  dwumiesięcznej  minimalnej  stawki  czynszu  najmu  w
kwocie   –  2240,00  zł   na  konto  Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej: Bank Spółdzielczy w Limanowej
Nr rachunku: 57-8804-0000–0000–0012–2353–0013.

Wadium winno być uiszczone przelewem do dnia 6 lutego 2024 r.
Przed  otwarciem  przetargu  jego  uczestnik  winien  przedłożyć
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komisji  przetargowej  dowód  wpłaty  wadium  oraz  dowód
tożsamości.
W  przypadku  gdy  uczestnikiem  przetargu  jest  osoba  prawna,
osoba  upoważniona  do  reprezentowania  uczestnika  powinna
przedłożyć  do  wglądu  aktualny  wypis  z  Krajowego  Rejestru
Sądowego,  a  osoba  prowadząca  działalność  gospodarczą
zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej
– wydane w terminie 3 miesięcy przed datą przetargu. Jeżeli
uczestnik  jest  reprezentowany  przez  pełnomocnika,  konieczne
jest przedłożenie oryginału pełnomocnictwa upoważniającego do
działania na każdym etapie postępowania przetargowego.
Wadium  przepada  na  rzecz  Wynajmującego,  jeżeli  uczestnik,
który wygrał przetarg uchyli się od zawarcia umowy najmu w
terminie 7-miu dni od daty powiadomienia go na piśmie o wyniku
przetargu.

Okres najmu lokalu wynosi do 5 lat od dnia podpisania umowy.

Zastrzega  się  prawo  unieważnienia  przetargu  bez  podania
przyczyny.
Informacje o przedmiocie najmu, regulamin przetargu, z którym
wszyscy  przystępujący  do  przetargu  winni  się  szczegółowo
zapoznać oraz projekt umowy najmu można odebrać w Wydziale
Gospodarowania Nieruchomościami w Limanowej przy ul. J. Marka
9, budynek „C”, II piętro pokój 224 – ponadto informacje są
udzielane pod numerem tel. (18) 3337-919 oraz można je znaleźć
na stronie internetowej www.powiat.limanowski.pl.

„Z  miłości  do  różności”  –
dziś  wernisaż  wystawy  w
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Powiatowym Centrum Informacji
Turystycznej w Limanowej
26 stycznia 2024 r.

Powiatowe Centrum Informacji Turystycznej w Limanowej zaprasza
na wernisaż wystawy pt. „Z miłości do różności” Agnieszki
Maliczak,  który  odbędzie  się  dziś  t.j  26  stycznia  br.  o
godzinie 17:00.

Artystka  –  twórczyni  „różności”  jak  o  sobie  mówi,   jest
animatorką  kultury,  miłośniczką  górskich  wypraw,  turystyki
historii i przyrody, angażującą się m.in. w czynną ochronę
Podkowca  Małego  (gatunek  nietoperza),  a  jako  promotorka
regionu działa również pod nazwą „Wyspa Podkowca”. Jak sama
mówi – jest zakochana w kulturze Lachów i Górali.

Agnieszka Maliczak urodziła się w małym miasteczku Września w
województwie  wielkopolskim,  gdzie  po  ukończeniu  Akademii
Fryzjerskiej  w  Kaliszu  pracowała  jako  stylistka  fryzur  w
renomowanych poznańskich salonach. Edukatorka i właścicielka
pracowni  fryzjerskiej.  Swe  zdolności  artystyczne  zawdzięcza
jak twierdzi bratu swojej babci, którego obrazy podziwiała
jako  młoda  dziewczynka.  Inspirowana  twórczością  znajomych
artystów sama zaczęła malować i tworzyć rękodzieło. W roku
2018 zamieszkała na Podhalu. Obecnie artystka  tworzy w swojej
małej pracowni w Beskidzie Wyspowym pod pseudonimem „Agaya”.
Jest członkinią  Towarzystwa Przyjaciół Sztuk Pięknych w Nowym
Sączu  i  uczestniczką  wystaw  zbiorowych.  Maluje  pastelami,
farbami akrylowymi i olejnymi. Piękne widoki, zapach lasu i
ukochane  góry  są  dla  niej  inspiracją  i  zaproszeniem  do
tworzenia nie tylko krajobrazów, ale i realizowania pomysłów,
które przelewa na płótno i starą deskę. Tworzy bo kocha i
posiada ogromną potrzebę dzielenia się swoją pasją.

Wystawa  pt. „Z miłości do różności” prezentowana będzie do 22
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lutego  2024  r.  w  galerii  Powiatowego  Centrum  Informacji
Turystycznej w Limanowej (Rynek 25).

Serdecznie zapraszamy!

 





 

Ostrzeżenie meteorologiczne –
silny wiatr
26 stycznia 2024 r.

IMGW-PIB  wydał  ostrzeżenie  pierwszego  stopnia  o  silnym
wietrze.  Zjawisko  prognozowane  jest  na  terenie  powiatu
limanowskiego w okresie od godz. 22:00 dnia 26.01.2024 r. do
godz. 14:00 dnia 27.01.2024 r. Prawdopodobieństwo wystąpienia
zjawiska  silnego  wiatru  wynosi  80%.  Przewidywana  średnia
prędkość od 25 km/h do 40 km/h w porywach do 75 km/h, z
zachodu i północnego zachodu.
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Odbyła się XXXVIII Sesja Rady
Powiatu Limanowskiego
25 stycznia 2024 r.
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25 stycznia br. odbyła się pierwsza w tym roku Sesja Rady
Powiatu Limanowskiego. Była m.in. okazją do podsumowania pracy
stałych Komisji Rady Powiatu za rok 2023 r. oraz podjęcia
uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy tych komisji na
rok 2024 jak i planu kontroli Komisji Rewizyjnej na ten rok.

Miłym akcentem na początku sesji był występ kolędniczy młodych
muzyków – Kapeli Zagórzańskiej z Gminy Niedźwiedź prowadzonej
przez Huberta Rapciaka.

Następnie Radni przyjęli uchwałę w sprawie przyznania dotacji
na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane
przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na
obszarze  Powiatu  Limanowskiego,  na  podstawie  wniosków
złożonych w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. Z
łącznej  puli  krajowej  przekraczającej  1,8  mld  zł  powiat
limanowski otrzymał dofinansowanie w kwocie 2 953 975,63. Przy
udziale tych środków realizowane zostaną dwa zadania:

prace  konserwatorskie  Cudownej  Figury  Matki  Boskiej
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Bolesnej w Bazylice w Limanowej, Kaplicy Łaski przy ul.
M. B. Bolesnej i Kaplicy Marsów na cmentarzu w Limanowej
– 1 975 680,00 zł
remont  budynków  gospodarczych  w  zabytkowym  kompleksie
klasztornym Opactwa OO. Cystersów w Szczyrzycu – 978
295,63 zł

Radni  zdecydowali  również  o  przeznaczeniu  200  tys.  zł  z
budżetu  Powiatu  Limanowskiego  na  prace  konserwatorskie,
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych
do  rejestru  zabytków  położonych  na  obszarze  Powiatu
Limanowskiego.  Dotacją  objętych  zostało  6  parafii.  Warto
dodać, że od 2014 r. na ten cel powiat przeznaczył kwotę 1 mln
676 tys. zł. Szczegóły w tabeli poniżej.

Lp. Podmiot Nazwa zadania
Kwota
dotacji

1.

Parafia
Rzymskokatolicka
pw. św. Michała
Archanioła w
Ujanowicach

Odsłonięcie i pełna
konserwacja i restauracja

polichromii na ścianie wsch.
kaplicy płd. w kościele pw.
św. Michała Archanioła w

Ujanowicach

40.000 zł

2.

Parafia
Rzymskokatolicka
pw. św. Stanisława
i Św. Barbary w

Szyku

Odnowa estetyczna i
konserwacja zabytkowej
chrzcielnicy z drewnianą
nakrywą w kościele pw. św.
Stanisława i św. Barbary w

Szyku

20.000 zł

3.

Parafia
Rzymskokatolicka
pw. Wszystkich
Świętych w

Łososinie Górnej

Konserwacja i restauracja
polichromii na ścianach
mniejszej i większej

zakrystii w kościele pw.
Wszystkich Świętych
w Łososinie Górnej

50.000 zł



4.

Parafia
Rzymskokatolicka
pw. św. Mikołaja

Biskupa w
Skrzydlnej

Odsłonięcie spod
przemalowań, konserwacja i
restauracja nawarstwień
malarskich wnętrza nawy

(balkonu muzycznego, belki
tęczowej i elementów

kontrukcyjnych w postaci
kolumn i belek poprzecznych)
– 2 etap w kościele pw. św.

Mikołaja Biskupa w
Skrzydlnej

40.000 zł

5.

Parafia
Rzymskokatolicka
pw. św. Antoniego
Opata w Męcinie

Konserwacja polichromii
przedsionka i ambony – 2
etap w kościele pw. św.
Antoniego Opata w Męcinie

30.000 zł

6.

Parafia
Rzymskokatolicka
pw. Matki Bożej
Szkaplerznej w

Dobrej

Remont kamiennej posadzki V
etap w kościele pw. śś.
Szymona i Judy w Dobrej

20.000 zł

Sesję  Rady  Powiatu  Limanowskiego  zakończyły  wnioski  i
oświadczenia  radnych.
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